
UCHWAŁA NR IX/96/19
RADY GMINY BRENNA

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 roku  poz. 506 ze zm.), oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Brenna Rada Gminy Brenna 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brenna na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 dochody budżetu Gminy Brenna zwiększa  się o: 199.100,00 zł;

2) w § 1 pkt 1 lit. a dochody bieżące Gminy Brenna zwiększa  się o: 58.600,00 zł;

3) w § 1 pkt 1 lit. b dochody majątkowe Gminy Brenna zmniejsza  się o: 199.100,00 zł;

4) w § 2 pkt 1 wydatki budżetu Gminy Brenna zwiększa się o: 58.600,00 zł;

5) w § 2 pkt 1 lit. a wydatki bieżące Gminy Brenna zwiększa się o: 54.600,00 zł;

6) w § 2 pkt 1 lit. b wydatki majątkowe Gminy Brenna zwiększa się o: 4.000,00 zł;

7) w załączniku nr 1 do uchwały Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2019 wprowadza się zmiany zapisane w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały (Zestawienia zmian planowanych dochodów budżetu gminy na 2019 rok);

8) w załączniku nr 2 do Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brenna na rok 2019 (Zestawienie łącznych kwot planowanych wydatków budżetu Gminy 
Brenna)  wprowadza się zmiany zapisane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały (Zestawienia zmian 
planowanych wydatków budżetu gminy na 2019 rok);

9) załącznik nr 3 do uchwały Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2019 (Zestawienie planowanych wydatków majątkowych 
budżetu Gminy na 2019 roku) otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

10) załącznik nr 4 do uchwały Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2019 (Zestawienie planowanych dochodów z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków związanych z realizacją zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym 
Programie Zwalczania Narkomanii w 2019 roku) otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały;

11) w załączniku nr 11 do uchwały uchwale Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2019 (Zestawienie kwot dochodów i wydatków oraz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 października 2019 r.

Poz. 6979



źródeł sfinansowania deficytu na 2019 rok) dochody i wydatki budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę: 
58.600,00 zł. Deficyt budżetu oraz sposób jego sfinansowania pozostaje bez zmian.

12) załącznik nr 14 do uchwały Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2019 (Zestawienie dotacji podmiotowych dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych na 2019 rok) otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Seweryn Greń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6979



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/96/19

Rady Gminy Brenna

z dnia 14 października 2019 r.

Zestawienia zmian planowanych dochodów budżetu gminy na 2019 rok

Dział Nazwa Zwiększenie

bieżące

Oświata i wychowanie 58 600,00

801 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

58 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6979



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/96/19

Rady Gminy Brenna

z dnia 14 października 2019 r.

Zestawienia zmian planowanych wydatków budżetu gminy na 2019 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 13 333 422,07 33 209,78 28 209,78 0,00 28 209,78 5 000,00 0,00 13 300 212,29 13 300 212,29 10 140 212,29

zmniejszenie -219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219 500,00 -219 500,00 -219 500,00

zwiększenie 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 500,00 219 500,00 219 500,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 13 333 422,07 33 209,78 28 209,78 0,00 28 209,78 5 000,00 0,00 13 300 212,29 13 300 212,29 10 140 212,29

przed zmianą 13 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 010 000,00 13 010 000,00 9 850 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 500,00 219 500,00 219 500,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

po zmianach 13 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 229 500,00 13 229 500,00 10 069 500,00

przed zmianą 315 422,07 25 209,78 25 209,78 0,00 25 209,78 0,00 0,00 290 212,29 290 212,29 290 212,29

zmniejszenie -219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219 500,00 -219 500,00 -219 500,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 95 922,07 25 209,78 25 209,78 0,00 25 209,78 0,00 0,00 70 712,29 70 712,29 70 712,29

przed zmianą 413 539,00 46 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 367 539,00 367 539,00 200 000,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

po zmianach 404 539,00 37 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 367 539,00 367 539,00 200 000,00

przed zmianą 413 539,00 46 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 367 539,00 367 539,00 200 000,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 404 539,00 37 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 367 539,00 367 539,00 200 000,00

przed zmianą 249 100,00 249 100,00 249 100,00 10 000,00 239 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 -10 000,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 220 600,00 220 600,00 220 600,00 0,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 247 600,00 247 600,00 247 600,00 10 000,00 237 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 -10 000,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 219 100,00 219 100,00 219 100,00 0,00 219 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 019 792,74 20 855 792,74 18 836 926,01 14 831 469,29 4 005 456,72 1 157 444,14 654 254,59 164 000,00 164 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 100,00 107 100,00 58 600,00 0,00 58 600,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 21 126 892,74 20 962 892,74 18 895 526,01 14 831 469,29 4 064 056,72 1 205 944,14 654 254,59 164 000,00 164 000,00 0,00

przed zmianą 11 920 420,61 11 920 420,61 11 435 739,67 9 765 874,75 1 669 864,92 4 500,00 480 180,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 11 952 020,61 11 952 020,61 11 467 339,67 9 765 874,75 1 701 464,92 4 500,00 480 180,94 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 174 786,69 1 174 786,69 932 796,04 824 542,45 108 253,59 0,00 46 362,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6979



po zmianach 1 201 786,69 1 201 786,69 959 796,04 824 542,45 135 253,59 0,00 46 362,65 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 543 577,42 3 509 577,42 2 825 803,28 2 307 531,00 518 272,28 592 944,14 90 830,00 34 000,00 34 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

po zmianach 3 592 077,42 3 558 077,42 2 825 803,28 2 307 531,00 518 272,28 641 444,14 90 830,00 34 000,00 34 000,00 0,00

przed zmianą 354 190,00 354 190,00 291 958,00 169 163,34 122 794,66 41 395,00 20 837,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 363 190,00 363 190,00 294 958,00 172 163,34 122 794,66 41 395,00 26 837,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 324 190,00 324 190,00 261 958,00 164 163,34 97 794,66 41 395,00 20 837,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 333 190,00 333 190,00 264 958,00 167 163,34 97 794,66 41 395,00 26 837,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 070 167,00 12 070 167,00 674 006,00 427 337,00 246 669,00 55 000,00 11 341 161,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 12 050 167,00 12 050 167,00 654 006,00 427 337,00 226 669,00 55 000,00 11 341 161,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

po zmianach 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -207 000,00 -57 500,00 -57 500,00 -10 000,00 -47 500,00 0,00 0,00 -149 500,00 -149 500,00 -149 500,00

Razem zmiany

zwiększenie 265 600,00 116 100,00 61 600,00 3 000,00 58 600,00 48 500,00 6 000,00 149 500,00 149 500,00 149 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6979



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/96/19

Rady Gminy Brenna

z dnia 14 października 2019 r.

Zestawienie planowanych wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2019 roku

z tego 

w tym

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 
wydatki 

majątkowe Wydatki 
inwestycyjne Programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

Środki 
pochodzące 

z innych źródeł

Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 13.300.212,29 13.300.212,29 10.140.212,29 2.700.000,00 0

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

13.229.500,00 13.229.500,00 10.069.500,00 2.700.000,00 0

605 Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami domowymi 
w Górkach Wielkich oraz 
Górkach Małych Etap II
zadanie 6 oraz etap III zadanie 2

2.329.000,00 2.329.000,00 0 2.329.000,00 0

605 Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami do 
budynków mieszkalnych 
w Brennej przy ul. Góreckiej, 
Leśników i Wiązowej

371.000,00 371.000,00 0 371.000,00 0

010

01010

605 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Górkach Wielkich ul. Stary 
Dwór

50.000,00 50.000,00 0 0 0

605 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Brennej Kormany - Leśników

160.000,00 160.000,00 0 0 0

605 Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami do 
budynków w Brennej w rejonie 
ulic Jatny, Józefa Madzi 
i Słonecznej

50.000,00 50.000,00 0 0 0

605 Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Gminie Brenna

6.919.500,00 6.919.500,00 6.919.500,00 0 0

605 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Górkach Wielkich 
(Szpotawice) etap III

3.150.000,00 3.150.000,00 3.150.000,00 0 0

606 Wykupy urządzeń przesyłowych 
- sieci kanalizacyjnych 
i wodociągowych

100.000,00 100.000,00 0 0 0

623 Dotacje celowe na 
dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu gospodarki 
wodno-ściekowej, realizowanych 
na terenie gminy Brenna

100.000,00 100.000,00 0 0 0

Pozostała działalność 70.712,29 70.712,29 70.712,29 0 001095

605 Budowa obiektów małej 
architektury – tężni solankowej 
wraz z infrastruktur 
towarzyszącą w Brennej Leśnicy

70.712,29 70.712,29 70.712,29 0 0

Transport i łączność 3.492.567,35 3.492.567,35 200.000,00 955.000,00 0

Drogi publiczne gminne 3.492.567,35 3.492.567,35 200.000,00 0 0

600

605 Modernizacje dróg gminnych 1.360.567,35 1.360.567,35 0 0 0

60016

605 Modernizacja ul. Jaworowej 
w Brennej

119.000,00 119.000,00 0 0 0

605 Modernizacja ul. Jatny 
w Brennej

158.000,00 158.000,00 0 0 0

605 Przebudowa ul. Hołcyna 
w Brennej wraz z budową 
chodnika

150.000,00 150.000,00 0 0 0

605 Modernizacja ul. Słonecznej 
w Górkach Wielkich

955.000,00 955.000,00 0 955.000,00 0

605 Modernizacja fragmentu ulicy 
Jatny w Brennej wraz z budową 
odcinka kanalizacji deszczowej

410.000,00 410.000,00 0 0 0

605 Modernizacja ul. Harcerskiej 
w Górkach Wielkich

78.000,00 78.000,00 0 0 0

605 Modernizacja ul. Barujec 
w Brennej 

62.000,00 62.000,00 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6979



605 Przebudowa ul. Stary Dwór 
i Skoczowskiej w Górkach 
Wielkich wraz z budową 
chodnika

200.000,00 200.000,00 200.000,00 0 0

Turystyka 367.539,00 367.539,00 200.000,00 147.539,00 0

Pozostała działalność 367.539,00 367.539,00 200.000,00 147.539,00 0

605 Otwarta strefa aktywności 
w Gminie Brenna

147.539,00 147.539,00 0 147.539,00 0

605 Budowa zaplecza gospodarczego 
w Parku Turystyki w Brennej

20.000,00 20.000,00 0 0 0

605 Za woniom drzewa 140.000,00 140.000,00 140.000,00 0 0

630

63095

605 Cyklo Beskidy. Stworzenie 
beskidzkiej magistrali rowerowej 
elementem rozwoju turystyki 
rowerowej na Śląsku 
Cieszyńskim

60.000,00 60.000,00 60.000,00 0 0

Gospodarka mieszkaniowa 575.000,00 575.000,00 0 0 0

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

575.000,00 575.000,00 0 0 0

605 Modernizacja budynków 
komunalnych

20.000,00 20.000,00 0 0 0

605 Adaptacja poddasza w budynku 
położonym w Brennej przy ul. 
Leśnica 8 na mieszkanie

190.000,00 190.000,00 0 0 0

605 Rozbudowa i nadbudowa 
budynku Ośrodka Zdrowia 
położonego w Górkach Małych 
ul. Zalesie 3

55.000,00 55.000,00 0 0 0

605 Montaż instalacji 
klimatyzacyjnej w budynku przy 
ul. Wyzwolenia 77 w Brennej

35.000,00 35.000,00 0 0 0

605 Modernizacja pokrycia dachu na 
budynku położonym w Górkach 
Małych przy ul. Zalesie 3

175.000,00 175,000,00

700

70005 

606 Wykupy gruntów 100.000,00 100.000,00 0 0 0

Administracja publiczna 320.000,00 320.000,00 0 0 0

Urzędy gminy 320.000,00 320.000,00 0 0 0

750

75023

605 Modernizacja pomieszczeń 
w budynku Urzędy Gminy 
w Brennej

320.000,00 320.000,00 0 0 0

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

118.000,00 118.000,00 98.000,00 0 0

Komendy powiatowe policji 9.000,00 9.000,00 0 0 075405

617 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
zakupu samochodów 
specjalistycznych typu furgon

9.000,00 9.000,00 0 0 0

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 11.000,00 11.000,00 0 0 0

623 Dotacja celowa na zakup 
zestawu hydraulicznych narzędzi 
ratowniczych z przeznaczeniem 
dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Brennej Centrum

11.000,00 11.000,00 0 0 0

754

75495 Pozostała działalność 98.000,00 98.000,00 98.000,00 0 0

605 Brenna – Piseczna – partnerstwo 
w działaniu

98.000,00 98.000,00 98.000,00 0 0

801 Oświata i wychowanie 164.000,00 164.000,00 0 0 0

80104 Przedszkola 34.000,00 34.000,00 0 0 0

605 Modernizacja kotłowni gazowej 
w starej części budynku 
Przedszkola Publicznego 
Nr 1 w Gorkach Małych

34.000,00 34.000,00 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 130.000,00 130.000,00 0 0 0

606 Zakup samochodu 
przeznaczonego do transportu 
dzieci niepełnosprawnych

130.000,00 130.000,00 0 0 0

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

457.000,00 457.000,00 0 128.000,00 0

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

110.000,00 110.000,00 0 0 090001

621 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych

110.000,00 110.000,00 0 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 15.000,00 15.000,00 0 0 0

900

90003

623 Dotacje celowe - Realizacja 
programu usuwania azbestu

15.000,00 15.000,00 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6979



90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

4.000,00 4.000,00 0 0 0

630 Rowerem przez Beskidy Etap I 4.000,00 4.000,00 0 0 0

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

128.000,00 128.000,00 0 128.000,00 090005

623 Realizacja planu gospodarki 
niskoemisyjnej

128.000,00 128.000,00 0 128.000,00 0

Oświetlenie placów i ulic 200.000,00 200.000,00 0 0 090015

605 Wykonanie nowych punktów 
oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Brenna

200.000,00 200.000,00 0 0 0

Razem 18.794.318,64 18.794.318,64 10.638.212,29 3.930.539,00 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6979



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/96/19

Rady Gminy Brenna

z dnia 14 października 2019 r.

Zestawienie planowanych dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatków związanych z realizacją zadań określonych  Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Zwalczania Narkomanii w 2019 
roku

Klasyfikacja budżetowaDochody Kwota 
w złotych Dział Rozdział §

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu

340.000,00 756 75618 0480

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 
bieżące 
ogółem Wynagrodzenia 

i składniki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

851 Ochrona zdrowia 363 190,00 172.163,34 122.794,66 41 395,00 26.837,00

85153 Zwalczanie narkomanii 30.000,00 5.000,00 25.000,00 0 0

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

333.190,00 167.163,34 97. 794,66 41 395,00 26.837,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6979



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/96/19

Rady Gminy Brenna

z dnia 14 października 2019 r.

Zestawienie dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2019 rok

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 801 80104 254 Przedszkole Niepubliczne Chichopotam 

Górki Wielkie 
301.000,00

2 801 80104 254 Przedszkole Niepubliczne Twórcze TOTU 
Górki Małe

340.444,14

3 801 80149 254 Przedszkole Niepubliczne Twórcze TOTU 
Górki Małe

520.000,00

4 801 80149 254 Przedszkole Niepubliczne Chichopotam 
Górki Wielkie

40.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6979


		2019-10-18T08:58:07+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




